RESTAURANT

TAGESMENU DONNERSTAG, 26. FEBRUAR 2026

MITTAGSMENU

Wéhlen Sie zu lhrem Menii:
Tagessuppe: Erbsensuppe

Tagessalat: Rueblisalat mit Quark Dressing

MOO UFGANG............... CHF 20.50

Pouletstreifen Sweet and Sour dazu Jasminreis
und Pack Joy Gemiise

MOLL MO s s CHF 24.50
Lammhuft vom Grill an Rosmarinsauce mit
Lyonerkartoffeln und Pack Joy Gemiise

MOO VEGL..c.vivivinnvivases CHF 19.50
Wrapp mit Gemiisefiillung mit Jasminreis und Pack
Joy Gemiise

WOCHENMENU

MOO SCHWEIZERISCH......... CHF 31.00
Cordonbleu gefiillt mit Schinken und Appenzellerkase
dazu Pommes Frites und Pack Joy Gemiise

oder mit Salat

MOO ITALIENISCH.............. CHF 33.00
Cordonbleu gefillt mit Rohschinken, Mozzarella und
getrockneten Tomaten dazu Pommes Frites

und Pack Joy Gemiise oder mit Salat

MOO HAWAIL.....c.ciiiiiiiiinnnnn CHF 32.00
Cordonbleu gefiillt mit Schinken, Ananas und
Appenzellerkése dazu Pommes Frites

und Pack Joy Gemise oder mit Salat

MOO TATAR GROSS............ CHF 28.00
KLEIN............ CHF 21.00

KLEINER HUNGER?

ohne Suppe / ohne Salat
¥ Portion

-CHF 2.00
-CHF 2.00

Beilogenéanderung +CHF 2.00

Rindstatar mit Toast und Butter

Tagessuppe oder Tagessalat extra +CHF 4.50
Anderes Gemiise auf Anfrage

SUSSSPEISE

MINL DESSERT .invsvinvimsaasmnis CHF 4.80

DAS IN UNSEREN GERICHTEN VERWENDETE FLEISCH STAMMT IN DER REGEL AUS DER REGION. ALLE BROTWAREN STAMMEN AUS DER SCHWEIZ.

Mousse au Chocolat

Sollten Sie Allergien oder Spezialwiinsche haben, wenden Sie sich bitte an das Servicepersonal.

GETRANKE

Emptehlung

3 dI

GOBA MINERAL Laut/Still 4.80

HAUS-EISTEE

OFFENAUSSCHANK

« Apfelschorle
e Goba Orange
« Goba Citro

FLASCHLI
e Rivella Rot/Blau
» Coca cola/Cola Zero

LILLET WILD BERRY
APEROL SPRITZ
CRODINO (Alkoholfrei)

WEINEMPFEHLUNG

5.10

4.80

3.3 dl

1.75 dl

1dl

5 dI
5.80

6.30

5.80

10.50

10.50

7.50

6.50




